Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

LEI N.o 2254/2018

"DISPÕE SOBRE: INSTITUI NO CALENDÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO, O
EVENTO CORDEIRO MOTO FEST."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO

A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica instituído, no Calendário Oficial do município de Cordeiro, o evento

Cordeiro Moto F est.

Art. 2° - O evento será realizado anualmente na quarta semana do mês de agosto.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de junho de 2018.

Vereador Autor: Elielson Elias Mendes

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br